
 
Rio FASS3 – Obličejová ultrazvuková špachtle - CZ 
Návod k použití 
 
 

UPOZORNĚNÍ 
 
• Přečtěte si prosím všechny pokyny k použití tohoto přístroje a uschovejte je pro budoucí použití. 
• Tento produkt mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem nebo pokud 
dostaly instrukce týkající se použití výrobku bezpečným způsobem a pochopily rizika. 
• Nepoužívejte na jizvy, porušenou kůži, při onemocnění růžovkou, při pustulárním nebo zaníceném akné, 
odřené kůži, ekzému, zanícené nebo nemocné kůži, nebo při jakýchkoliv jiných kožních onemocněních. Pokud si 
nejste jisti, doporučujeme vám poradit se s lékařem. 
• Výrobek je určen pouze pro vnější použití. 
 
 

VÍTEJTE 
 
ULTRASONIC FACIAL ™ kombinuje dvě obličejové kosmetické procedury. Používá se přímo na vlhkou pokožku, 
jemným ošetřením hluboce čistí pokožku drobnými ultrazvukovými vibracemi, které pomáhají odstranit 
odumřelé kožní buňky, nečistoty a maz. Pleť je okamžitě hladší a jemnější. 
Druhý režim využívá techniku kosmetických salónů – vysokofrekvenční sonoforézu, která zvyšuje účinnost 
aktivních látek obsažených v hydratačních krémech, sérech a přípravcích proti stárnutí pleti. 
 
                 Hloubkové čištění         Sonoforéza 

 
 
 
 

POPIS PŘÍSTROJE 
 

 
1. Ochranné pouzdro 

2. Koncovka čepele 

3. Ultrazvuková čepel 

4. Ovládací panel 

5. Vysoká světelná intenzita 

6. Pulzující světelná vlna 

7. Nízká světelná intenzita 

8. Tlačítko volby programu 

9. Vypínač 

10. Kontrolka baterie 

11. Nabíjecí zásuvka 

 

 

 



DOBÍJENÍ 
Před prvním použitím nabíjejte přístroj, dokud červená kontrolka nabíjení nezhasne. To může trvat až 8 hodin v 
závislosti na stavu nabití baterie.  
Pokud je baterie vybitá, jednotka pípne 6 krát, a pak se automaticky vypne. 
 

 

Připojte nabíjecí USB kabel do nabíjecí zásuvky a zapojte do PC. 

 

Po dobu nabíjení jednotky svítí kontrolka červeně. 

 

Když je přístroj plně nabitý, indikátor baterie zhasne a váš produkt je připraven k použití. 
Po dokončení nabíjení odpojte kabel. 

 
 

VOLBA PROGRAMU 
 

 

Zapněte přístroj stiskem tlačítka vypínače. 

 

Program nízké intenzity impulzů 
Při zapnutí přístroje je automaticky vybrán program s nízkou intenzitou impulzů. 
 
Doporučujeme zahájení ošetřování programem s nízkou intenzitou impulzů. 

 

Stiskněte dvakrát tlačítko volby programu pro volbu vysoké intenzity impulzů. 

 

Program vysoké intenzity impulzů 
Když je zvolen tento program, kontrolka se rozsvítí modře. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 
 

 

Naneste teplou vodu na obličej. 
Poznámka: Pro dosažení nejlepších výsledků použijte po koupání nebo sprchování. 
Doporučujeme 1-2 ošetření týdně. 

 

Zapněte přístroj stiskem tlačítka vypínače. Zvolte program s vysokou nebo nízkou 
intenzitou impulzů. 

 

Napusťte kousek vaty vodou a držte přístroj tak, aby ovládací panel byl dál od vašeho 
obličeje. 
Pohybujte mokrou vatou před čepelí ve stejném směru, udržujte na kůži a zachovejte v 
nízkém až středním styku s pokožkou.  
Uvidíte jemnou spršku vody, nečistoty a špína budou stírány přední hranou čepele. 

 

Po použití přístroj vypněte stiskem tlačítka vypínače. Čepel lze čistit otřením vlhkým 
hadříkem. Skladujte s ochranným pouzdrem na čepeli. 
Poznámka: Pokud přístroj ponecháte ležet zapnutý, přístroj se automaticky vypne po 10 
minutách. 

 
 

TIPY PRO EFEKTIVNÍ ČIŠTĚNÍ 
 
Doporučujeme použít metody uvedené níže, neboť podporují přirozenou lymfatickou drenáž těla. Pro dosažení 
nejlepších výsledků, používejte krátké překrývající se tahy. 
 

 

Pohybujte přístrojem od krku směrem nahoru po tváři v horizontálním směru tahem po 
obou stranách tváře. 
Systematicky pracujte přes všechny oblasti obličeje, jak je znázorněno na obrázku. 

 

Změňte směr práce přístroje a sestupujte ve vertikálních úsecích / tazích od oblasti krku, 
pracujte od čelisti k vlasové části. 

 

Čištění kolem křivky nosní dírky provádějte pomocí zakřiveného ostří. 

 

Použijte prohnutí prostřední části ostří pro očištění oblasti brady pod spodním rtem 
svislými tahy směrem dolů. 

 

Vyberte nastavení nízké intenzity pro oblast obočí.  
Při hloubkovém čištění byste se měli vyhnout jemné pleti pod očním okolím. 

 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


